



ПРОЕКТ

**КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

от \_\_\_\_\_

г.Кирово-Чепецк

№ \_\_\_\_\_

**О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»**

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

**Статья 1**

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 10.12.2014 № 16/88 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 10.06.2015 № 7/34) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1398251,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1398901,4 тыс. рублей»;

2) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 33047,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 33697,0 тыс. рублей»;

3) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1070316,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1091990,2 тыс. рублей»;

4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1109623,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1131297,9 тыс. рублей».

2. В пункте 2 статьи 2 слова «и видов» исключить;

3. В подпункте 2 пункта 2 статьи 3 слова «в сумме 383907,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 403907,3тыс. рублей».

4. В статье 8:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 65341,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 65149,0 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 61098,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 60898,2 тыс. рублей» и слова «в сумме 67154,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 66950,7 тыс. рублей»;

3) пункт 2 после слов «муниципального образования» дополнить словами «с указанием бюджетных ассигнований по ним»;

5. В статье 11:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 81643,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 101643,2 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 подпункта 2.1 пункта 2 слова «в сумме 26978,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 46978,8 тыс. рублей».

6. В статье 13:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 20000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 21000,0 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 11000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 12000,0 тыс. рублей» и слова «равен нулю» заменить словами «в сумме 1000,0 тыс. рублей»;

3) в подпункте 1 пункта 3 слова «в сумме 1886,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2536,7 тыс. рублей»;

4) в подпункте 2 пункта 3 слова «в сумме 800,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2474,0 тыс. рублей»;

5) статью 13 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Представление муниципальных гарантий в 2015 году и плановом периоде 2016 2017 годов муниципальным образованием не предусмотрено.».

7. Приложение № 1 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

9. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

14. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

15. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

16. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

17. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

18. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

19. Приложение № 14 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

20. Приложение № 15 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

## **Статья 2**

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  
В.В. Крешетов